jo4rk9-1-3-aciA5

Estado do Rio Je Janeiro

Câmara Municipal de Eng2  Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes Balthizar 	 Câmara  Mum! al  de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n de
Livro n° °   Fla 	0 A?

ASS,

Requerimento  n°  ON  /2014.

"Solicitação de informação"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER, ouvido o Icendrio, que seja oficiado à  LIGHT-Serviços de Eletricidade
S/A., no sentido de solicitar que na. informe todos os valores repassados,
referentes a taxa de Ituminação pública; bem como, de patrocínios de
eventos e  shows  ccncedidos à Prefeitura Municipal de Engenheiro Paulo de
Frontin, no período de janeiro de 2013 até a presente data.

A

Justificativa:

0 presente é para esclarecimento do requerente, bem como dos

demais pares que compõem este Legislativo.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  29 de setembro de 2014.

Kaio Eose lia----i'trha—zi-a)r Ferreira
Autor

APROVADO
Em Votapo Unica

Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

EnTN pr:Mq
PTesidente

KJBUIVIAL.

	Page 1